3. Третья очередь 

1) 
ТОО «Коллекторское 

агентство «Эксперт Плюс» 

151040003422 

Задолженность по 

Договору банковского 

займа 

№D175695993.152256 от 

06.03.2023 года   

составляет: 23 942 980,30 

(двадцать три миллиона 

девятьсот сорок две 

тысячи девятьсот 

восемьдесят) тенге, 30 

(тридцать) тиын 

Выписка Kaspi Bank 

от 01.03.2025 г. 

Полностью 

Нет 

Нет 

Итого: 

23 942 980,30 (двадцать 

три миллиона девятьсот 

сорок две тысячи 

девятьсот восемьдесят) 

тенге, 30 (тридцать) 

тиын 

2) 

Требования, возникшие в 

результате принятия судом 

решения о признании 

сделки недействительной и 

возврате имущества в 

имущественную массу 

Должника 

НЕТ 

Итого: 

Итого по третьей очереди:  

23 942 980,30 (двадцать 

три миллиона девятьсот 

сорок две тысячи 

девятьсот восемьдесят) 

тенге, 30 (тридцать) 

тиын 

4. Четвертая очередь 

1) 

Требования кредиторов по 

возмещению убытков и 

взысканию неустоек 

(штрафов, пеней) 

НЕТ

[...]

установленного частью 

первой пункта 2 статьи 27 

настоящего Закона 

НЕТ          

Итого: 

Итого по пятой очереди: 

Итого по реестру: 

23 943 050,64 (двадцать 

три миллиона девятьсот 

сорок три тысячи 

пятьдесят) тенге, 64 

(шестьдесят четыре) 

тиын 

Финансовый управляющий: Рахимов Әсет Ержанұлы